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

40 
RIMINI 
Via Lagomaggio 31 

BOX AUTO + MAGAZZINO 38   €            37.000  

41 
RIMINI 
Via Lagomaggio 31 BOX AUTO 17   €             23.000  

MARCHE 

42 
OFFIDA (AP) 
Via San Michele 47 APPARTAMENTO: PIANO TERRA, 2 VANI + CANTINA 36   €            37.000  

43 
OFFIDA (AP) 
Via San Giacomo 1 

APPARTAMENTO: PIANO TERRA, 2 VANI + CANTINA + 
ORTO 47   €            48.000  

44 
OFFIDA (AP) 
Via San Giacomo 3 

APPARTAMENTO: PIANO TERRA, 2 VANI + CANTINA + 
ORTO 68   €            70.000  

45 
OFFIDA (AP) 
Via San Giacomo 7 

APPARTAMENTO: PIANO TERRA, 2 VANI + CANTINA + 
ORTO 72   €            73.000  

46 
OFFIDA (AP) 
Via San Giacomo 9 

APPARTAMENTO: PIANO TERRA, 2 VANI + CANTINA + 
ORTO 55   €            56.000  

TOSCANA 

47 
CASTEL DEL PIANO (GR) 
Località la Casaccia TERRENI AGRICOLI CON RUSTICO   243.690   €          36.309  

48 
CARRARA Loc. Avenza 
Viale XX Settembre 262  

APPARTAMENTO: PIANO QUARTO, SALONE, 2 CAMERE, 
CUCINA TINELLO, BAGNO E BALCONE 105   €          208.000  

49 
MARCIANA (Isola d'Elba) 
Procchio - Res.Napoleon 

QUOTA 50% MULTIPROPRIETA': MESE DI GIUGNO - 
APP.TO 6 POSTI LETTO 64    

50 
MARCIANA (Isola d'Elba) 
Procchio - Res.Napoleon 

QUOTA 50% MULTIPROPRIETA': MESE DI SETTEMBRE - 
APP.TO 5 POSTI LETTO 44    

51 
MONTELUPO FIOR. (FI) 
Via Baccio Sinibaldi 62/64 

APPARTAMENTO: 3 LIVELLI (Piani T-1-S1), 3 VANI, 
ANGOLO COTTURA, BAGNO E CORTILETTO 73   €          167.000  

52 
PISTOIA 
Via Gora e Barbatole 79 

QUOTA 50% APP.TO (OCCUPATO): PIANO TERRA, 4 VANI, 
RIPOSTIGLIO E BAGNO 75   €            78.000  

53 
PISTOIA 
Via Gora e Barbatole 80 

QUOTA 50% APP.TO (OCCUPATO): PIANO 1°, 4 VANI, 
SOFFITTA E BAGNO + LEGNAIA E ORTO 300 MQ 90   €            94.000  

54 
FIRENZE 
Via Guelfa 11 

APPARTAMENTO: PIANO SECONDO, SALONE, 3 
CAMERE, CUCINA, 2 RIPOST. E BAGNO 140   €          497.000  

LAZIO 

55 
ROMA 
Via Pio Molajoni 33 

NUDA PROPRIETA' APPARTAMENTO: PIANO 1°, SALONE, 
2 CAMERE, CUCINA, RIPOST., BAGNO E BALCONE 

              
82   €          170.000  

56 
ROMA 
P.za Risorgimento 55 

APPARTAMENTO (LOCATO): PIANO 4°, 7 VANI, 2 BAGNI E 
CANTINA 

            
170   €          863.000  

60 
ROMA 
V. Proba Petronia 82 

MINIAPPARTAMENTO (LOCATO UFFICIO): PIANO 1°, 
SOGGIORNO, CUCININO, CAMERA, BAGNO E BALCONE 

              
40   €          130.000  

61 
ROMA 
V. Proba Petronia 82 

MINIAPPARTAMENTO (LOCATO): PIANO 2°, SOGGIORNO, 
CUCININO, CAMERA, RIPOST., BAGNO E BALC. 

              
43   €          140.000  

62 
ROMA 
V. Proba Petronia 82 

MINIAPPARTAMENTO (LOCATO): PIANO 1°, SOGGIORNO, 
CUCININO, CAMERA, RIPOST., BAGNO E BALC. 

              
43   €          140.000  

63 
ROMA 
V. Proba Petronia 82 

MINIAPPARTAMENTO (LOCATO): PIANO 2°, SOGGIORNO, 
ANG. COTT., CAMERA, BAGNO E BALC. 

              
40   €          130.000  

64 
ROMA 
V. Proba Petronia 82 

BOX AUTO (LOCATO)               
17  

 €            44.000  

CAMPANIA 

65 
NAPOLI – Ponticelli 
Corso Ferrovia n. 44 

LOCALE COMMERCIALE (LOCATO): NEGOZIO C/1 E 
RETRONEGOZIO CON SERVIZIO E SOPPALCO 50 €            85.000 

66 
NAPOLI – Ponticelli 
Corso Umberto I, 13 

QUOTA 1/3 DI APPARTAMENTO (OCCUPATO) DI 2 VANI E 
SERVIZI 60 €            17.000 

67 
CAPACCIO 
(Paestum) TERRENO AGRICOLO 924 €                 924 

CALABRIA 

68 
LAMEZIA T. – Nicastro 
Via Timavo, 12 – int. 16 

APPARTAMENTO: PIANO QUARTO, SOGGIORNO, 3 
CAMERE, CAMERETTA, CUCINA, 2 BAGNI E 2 BALCONI 

164 €           193.000 

69 
RIACE (RC) 
Localita’ San Cosimo TERRENI AGRICOLI 91.910 €           86.823 

70 
RIACE 
Localita’ Matalone TERRENO AGRICOLO 520 €               925 

 

La Descrizione degli immobili e le relative superfici riportate nel presente avviso 
devono ritenersi puramente indicative per l’individuazione dell’immobile oggetto di 
vendita (lotto) e non costituiscono in alcun modo presupposto contrattuale. 
 

La proprietà degli immobili e l’intermediario incaricato, si riservano la facoltà di 
modificare o eliminare le informazioni relative agli immobili; eventuali modifiche 
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